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PROTOKOLL FRA TARIFFNEMNDAS MØTE 6.  OKTOBER 2008

Med hjemmel i lov 4. juni 1993 nr. 58 om allmenngjøring av tariffavtaler m.v. har
Tariffnemnda 6. oktober 2008 truffet vedtak om fastsettelse av forskrift om delvis
allmenngjøring av Verkstedsoverenskomsten (2008 - 2010) i skips- og verftsindustrien.

Vedtaket ble truffet med dissens fra Tariffnemndas medlem Nina Melsom (NHO).

Mindretallet finner grunn til å bemerke at man reagerer på at nemndas leder allerede i en B-
post til nemndas medlemmer onsdag 1. oktober 2008 så klart konkluderer før saken er
realitetsbehandlet. På denne måten legges det sterke føringer på behandlingen av saken.
Spesielt gjelder det fordi spørsmålet om en slik behandlingsform tidligere har vært tatt opp og
drøftet, jf. brev 21. desember 2007 fra NHOs representant Nina Melsom. For øvrig vises til at
spørsmålet om å nekte Norsk Industri og advokaten for berørte verft innsyn i saksdokumenter
er til behandling hos Sivilombudsmannen.

Tariffnemndas formann viser til at de spørsmål saken reiser, har vært behandlet i flere møter i
løpet av de drøye tolv månedene saken har vært til behandling i nemnda. Alle sider ved saken
er, slik formannen ser det, gjennomdrøftet ved flere anledninger. De nøytrale medlemmene
hadde i løpet av disse møtene gitt uttrykk for sine foreløpige standpunkt til de ulike
problemstillingene. Formannens utkast til tekst for så vidt gjelder de spørsmål som ikke
allerede var inntatt i utkastet forelå fem dager før møtet, slik at samtlige medlemmer ville ha
god tid til å sette seg inn i utkastet og gjøre seg opp en selvstendig mening. Ved å formulere
et forslag forut for møtet fikk medlemmene et bedre og mer konkret grunnlag for sine
drøftelser, og man unngikk ytterligere forsinkelse i en saksbehandling som allerede av ulike
grunner var blitt alt for lang i forhold til det som er lovens utgangspunkt.

Formannen tilføyer at hun ikke på noen måte kan se at det er uvanlig eller utilfredsstillende at
medlemmene i en nemnd forelegger skriftlige forslag eller utkast for de øvrige
nemndsmedlemmene forut for behandling i nemndsmøte, og ganske særlig ikke når saken har
vært drøftet så vidt mange ganger tidligere som i dette tilfellet. Formannen anser samtlige
medlemmer av nemnda - så vel de partsoppnevnte som de nøytrale - som tilstrekkelig
selvstendige og kunnskapsrike til å kunne foreta en selvstendig vurdering av utkastet.

Formannen konstaterer at det er ulikt syn på betydningen av rask saksbehandling blant
nemndas medlemmer.
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